Председателю Московского регионального отделения Общероссийской общественной организации

«Российский студенческий спортивный союз»
С.А.Пономареву
от ______________________________________________
_______________________________________________________

_______________________________________________________

в лице_________________________________________________

_______________________________________________________
ИНН______________________________________________

"____" ________ 20__ года
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять ____________________________________________________________

_________________________________________________________________________________в члены Московское региональное отделение Общероссийской общественной организации «Российский студенческий спортивный союз».
Основание: Решение (наименование уполномоченного органа)__________________________

_______________________________________________________________________________ Протокол №___ от « _____  »__________20____ г.
С Уставом и Положением о порядке членства Общероссийской общественной организации «Российский студенческий спортивный союз» ознакомлены.
Обязуемся:
- регулярно платить членские взносы в порядке и размере, определяемом Исполкомом РССС;
- соблюдать Устав и Положение о порядке членства и участвовать в деятельности МРО РССС;
- выполнять решения руководящих органов МРО РССС;
- оказывать материальную, организационную и иную помощь, направленную на достижение уставных целей РССС.
Приложение:
1. Копия Устава

2. Копия свидетельства о регистрации

3. Решение уполномоченного органа (  № _______  от "___" ____________________ 20____ г. )
4. Документ, подтверждающий оплату вступительного и членского взносов.

5. Анкета.

	______________________________

______________________________

______________________________

______________________________

______________________________
	(                                          )

_________________